
                                
                                   Uchwała  Nr VII/60/2015 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości  bezpłatną i nieograniczoną 

służebnością gruntową polegającą na prawie dostępu.  
 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.),  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.     
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2014 r. poz. 518 ze. zm.) oraz art. 245 i 285  ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 ze zm.), Rada Miejska  
w Otmuchowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na obciążenie: 
1. nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebność gruntową, polegającą na prawie dostępu, 
to jest swobodnego przechodu i przejazdu przez działkę nr 586/3, AM-8, o pow. 1,9364 ha,  
obr. 0001, Otmuchów w celu zapewnienia dostępu do działek: nr 586/2, AM-8, o pow. 0,0042 
ha, obręb 0001, Otmuchów, nr 586/8, AM-8 o pow. 10,1947 ha, nr 586/6, AM-8 o pow. 
0,6559 ha obr. 0001, Otmuchów, nr 586/4, AM-8 o pow. 0,2641 ha, obr. 0001, Otmuchów,    
nr 586/7, AM-8 o pow. 0,2218 ha, obr. 0001, Otmuchów, na rzecz każdoczesnego właściciela       
i użytkownika wieczystego działek: nr 586/2, AM-8, o pow. 0,0042 ha, obręb obr. 0001, 
Otmuchów, nr 586/8, AM-8 o pow. 10,1947 ha i 586/6, AM-8 o pow. 0,6559 ha obr. 0001, 
Otmuchów, nr 586/4, AM-8 o pow. 0,2641 ha, obr. 0001, Otmuchów, nr 586/7, AM-8 o pow. 
0,2218 ha, obr. 0001, Otmuchów, 
2. nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebność gruntową, polegającą na prawie dostępu, 
to jest swobodnego przechodu i przejazdu przez działkę nr 378/3, AM-6 o pow. 0,0537 ha, 
obr. 0001, Otmuchów, w celu zapewnienia dostępu do działki nr 378/5, AM-6 o pow. 1,7895 
ha, obr. 0001, Otmuchów, na rzecz każdoczesnego właściciela i użytkownika wieczystego 
działki nr 378/5, AM-6 o pow. 1,7895 ha, obr. 0001, Otmuchów.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 


